
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
(ai sensi dell’articolo 29 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.) 

 

PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA DI APPARATI NAS GATEWAY E 
SERVIZI CORRELATI 

(N. 22/16_MEPA) 

 
 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CSI-PIEMONTE, Corso Unione Sovietica 216 - 
10134 TORINO 

MODALITÀ DI ACQUISIZIONE: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. n. 50/2016 
e s.m.i., espletata mediante il canale del Mercato Elettronico per la Pubblica Amministrazione 
(MePA) 

CIG: 6720287C42 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Offerta economicamente più vantaggiosa 

IMPORTO A BASE DI GARA: Euro 148.000,00 (Euro centoquarantottomila/00) (oltre oneri di 
legge), oltre oneri relativi alla sicurezza derivanti da rischi da interferenza, non soggetti a 
ribasso (ai sensi art. 26, comma 5 del D.Lgs. n. 81/2008 e s.m.i.), pari ad Euro 400,00 (Euro 
quattrocento/00) (oltre oneri di legge) 

DURATA: Il contratto avrà durata dalla stipula (mediante la piattaforma MEPA tramite il portale 
www.acquistinretepa.it) sino allo scadere di 36 mesi decorrenti dal rilascio, con esito positivo, 
del verbale di collaudo funzionale della fornitura 

TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: ore 12:00 del 20/06/2016 

ELENCO IMPRESE INVITATE: 

 Maticmind S.p.A. 
 Dedagroup S.p.A. 
 Telecom Italia S.p.A. 
 Fastweb S.p.A. 
 Sinergy S.p.A. 
 A.DI.CO.M. Group S.r.l. 
 H.R.C. S.r.l. 

NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE: 1 (una) 

AGGIUDICAZIONE: Provvedimento di aggiudicazione definitiva efficace del Consiglio di 
Amministrazione del CSI-Piemonte del 26 luglio 2016. 

IMPRESA AGGIUDICATARIA: A.DI.CO.M. Group S.r.l. 

IMPORTO OFFERTO: Importo complessivo offerto pari ad Euro 131.486,07 (oltre oneri di 
legge), di cui Euro 23.941,00 (oltre oneri di legge) per il servizio di manutenzione per il periodo 
di 36 mesi decorrenti dal rilascio, con esito positivo, del verbale di collaudo funzionale della 
fornitura, oltre oneri relativi alla sicurezza e derivanti da rischi da interferenza, pari ad Euro 
400,00 (oltre oneri di legge) 

 

Torino, 4 agosto 2016 


